
CENÍK JÍZDNÉHO 
 

Před zakoupením skipasu, je lyžař povinen seznámit se s platnými 
předpisy a normami Ski Areálu Branná. Zakoupením skipasu se 

zavazuje tyto předpisy a normy dodržovat. 
 

Platné a úplné předpisy a normy Ski Areálu Branná, jsou k 
nahlédnutí na www.skibranna.cz, nebo v papírové podobě na 

vyžádání u pokladny. 
 

POZOR LYŽUJETE NA VLASTNÍ NEBEZPEČÍ ! 
 

ČASOVÉ JÍZDNÉ 
 DOSPĚLÍ DĚTI 

od 7 let do 150 cm 

1 HODINA 330 CZK 250 CZK 
2 HODINY 370 CZK 280 CZK 
4 HODINY 470 CZK 320 CZK 
DENNÍ                  (9.00 hod – 16.00 hod) 550 CZK 420 CZK 
NOČNÍ                 (16.00 hod – 19.00 hod) 380 CZK 280 CZK 
POZOR ZMĚNA – NOČNÍ LYŽOVÁNÍ POUZE KAŽDÝ PÁTEK A SOBOTU 
              A VŽDY OD 26.12. DO KONCE VÁNOČNÍCH PRÁZDNIN 
SKUPINOVÉ SLEVY: 
1 DOSPĚLÝ + 1 DÍTĚ        (9.00.hod – 16.00 hod)                     870 CZK 

1 DOSPĚLÝ + 2 DĚTI        (9.00 hod – 16.00 hod)                   1290 CZK 

1 DOSPĚLÝ + 3 DĚTI        (9.00 hod – 16.00 hod)                   1650 CZK 

2 DOSPĚLÍ + 1 DÍTĚ         (9.00 hod – 16.00 hod)                   1400 CZK 

2 DOSPĚLÍ + 2 DĚTI         (9.00 hod – 16.00 hod)                   1800 CZK 

2 DOSPĚLÍ + 3 DĚTI         (9.00 hod – 16.00 hod)                   2200 CZK 

LYŽAŘSKÝ KURZ               (9.00 hod – 16.00 hod)                     250 CZK 

DĚTI DO 6 LET – VČETNĚ  (9.00 hod – 19.00 hod)                      80 CZK 
 (Samostatně neprodejné, pouze se skipasem pro dospělou osobu. Není určeno pro kurzy.) 
 
BODOVÉ JÍZDNÉ 
 DOSPĚLÍ DĚTI 

od 7 let do 150 cm 

30 BODŮ 360 CZK 280 CZK 
60 BODŮ 470 CZK 350 CZK 
JEDNOTLIVÁ JÍZDA      80 CZK        80 CZK 

 

LANOVÁ DRÁHA: 3 BODY         VLEK č.1: 2 BODY         VLEK č.2: 2 BODY 
 
 

VRATNÁ  ZÁLOHA  NA  SKIPAS          50 CZK 
 
 
Dětské jízdné mohou využívat pouze děti od 7 let do výšky 150cm 

a senioři nad 65 let (po předložení OP). 
 

Při zneužití dětské jízdenky dojde k jejímu odebrání bez náhrady! 
 

Běžkaři – 50 Kč – jedna jízda lanovkou. 
 

Provazový vlek – ZDARMA – jen do výšky 150 cm, pouze děti 
v doprovodu osoby starší 18-ti let. 

 

Platnost ceníku od 1.12.2022 
 
 
 
 
 
 
 


